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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22026002D

2. Data e Regjistrimit 26/08/2022
3. Emri i Subjektit SALTA BOOKS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kadri Roshi", Ndërtesa Nr. 
13, Hyrja 5, Apartamenti 41, Yzberish, Kashar, 1050, Tiranë 
(Shqipëri) 1050
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shtëpi botuese. Botimi dhe shtypshkrimi i veprave të 

ndryshme, librave, revistave, gazetave, materialeve letrare, 
artistike, si edhe parashkollorë, shkollore, universitare, 
akademike, shkencore, për diasporën etj. Ato do të kenë 
forma të ndryshme duke filluar nga forma më tradicionale e 
letrës së shtypur deri në format moderne elektronike. 
Aktiviteti i Shoqërisë do të përfshijë çdo veprim që do të 
lidhet me përgatitjen e redaktimeve, botimeve, reklamave 
dhe shpërndarjen e transportin e veprave të botuara. Botimet 
do të kenë treg shpërndarje të gjerë brenda dhe jashtë vendit 
si edhe shitje on-line të çdo botimi në forme letre dhe 
elektronike.  Objekt i Shoqërisë do të jenë edhe 
shtypshkrimet e karakterit sekret me elemente sigurie, si 
edhe çdo lloji dokumenti zyrtar apo jozyrtar.  Gjithashtu, 
Shoqëria do të merret me shërbime si: Hartimin, zbatimin, 
organizimin dhe monitorimin e projekteve, bashkëpunimi 
ose jo, me natyrë letrare, artistike, kulturore, 
kinematografike, sportive, ekonomike, juridike, komunikimi, 
sociale, informatike, etj; Ndërmjetësimin dhe organizimin e 
konferencave, seminareve, dhe aktiviteteve të ndryshme, 
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letrare, artistike e kulturore; Konceptimin, organizimin, 
menaxhimin, marketingun, promovimin e fushatave e 
eventeve të ndryshme; Marrëdhënieve me publikun, spoteve 
publicitare në fushën e desingit, publikimeve, reklamave dhe 
promocionit. Objekt i aktivitetit të Shoqërisë do të jenë edhe 
eksport-importi, transporti i materialeve të ndryshme, shitje 
me shumicë dhe me pakicë, tregtim i të gjitha pajisjeve dhe 
materialeve tipografike dhe shtypshkronje, kancelari me 
shumicë dhe pakicë, logime të kancelarive dhe produkteve 
industriale dhe tekstile, plastifikim dhe llakim letre, etj. 
Artur Bego10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/08/2022                Deri: 24/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturBego
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SALTA BOOKS
E-Mail: arturbego@gmail.com  
Telefon:  0682062215 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-980185-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/08/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F18843-D98C-4465-85D5-3B8131C5870A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7C87AF-FD25-42B1-A298-CA2C6EC2451F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBC4D2F-520B-437D-ACC5-E8C4DB5AEF7C
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


